



**OFFERTE
VALIDE
DAL 27.08
AL 09.09.2026**

N° 18



**RISO FLORA
IL CLASSICO
CHICCHI CORPOSI 10'**
1 kg

**40%
SCONTO**

anziché 3,90 €
2.29€



**FILETTI DI TONNO
ORLANDO**
all'olio di oliva 190 g
o al naturale 140 g

**40%
SCONTO**

anziché 5,98 €
3.59€



**VERMENTINO
DI SARDEGNA DOC
CANTINA
SANTA MARIA
LA PALMA**
750 ml

**40%
SCONTO**

anziché 6,67 €
3.99€
5,32 € al litro

**RICEVI QUESTO VOLANTINO
GRATUITAMENTE
sul nostro canale
WHATSAPP**



LA CERTEZZA DEL RISPARMIO



Superconti

www.superconti.eu



Certificato PEFC
Questo prodotto è
realizzato con materiale
proveniente da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
certificate
www.pefc.it

Supersconti



YOGURT SKYR MILA
BIANCO NATURALE
150 g

40%
SCONTO

anziché 1,39 €
0.83€
5,53 € al kg



YOGURT BIANCO
BIOLOGICO FATTORIA
SCALDASOLE
intero o magro, 500 g
un esempio
INTERO

40%
SCONTO

anziché 3,21 €
1.89€
3,78 € al kg



40%
SCONTO

FORMAGGIO FRESCO
EXQUISA
classico, 175 g

anziché 1,79 €
1.05€
6,00 € al kg



40%
SCONTO

ROBIOLINO CON PARMIGIANO
REGGIANO PARMAREGGIO
2x60 g

anziché 2,17 €
1.25€
10,42 € al kg



40%
SCONTO

LINEA AFFETTATI SNELLO
ROVAGNATI
vari tipi, varie grammature
un esempio
GRANCOTTO 100 G

anziché 2,99 €
1.75€
17,50 € al kg



40%
SCONTO

PALLINA DI MORTADELLA SUPREMA
O DI PROSCIUTTO COTTO FIORUCCI
150 g
un esempio
PALLINA DI PROSCIUTTO COTTO

anziché 2,19 €
1.29€
8,60 € al kg



40%
SCONTO

SALUME BRESI
GOLFERA
stagionato di bovino, 75 g

anziché 3,09 €
1.85€
24,67 € al kg



40%
SCONTO

PASTA FRESCA RIPIENA
NONNA RINA
vari tipi, 250 g
un esempio
RAVIOLONI SPECK E
ROBIOLA NONNO NANNI

anziché 3,59 €
1.99€
7,96 € al kg



40%
SCONTO

SUGO O PESTO FRESCO
FRATELLI TEMPESTINI
vari tipi, varie grammature
un esempio
PESTO ALLA GENOVESE 150 G

anziché 2,79 €
1.55€
10,33 € al kg



40%
SCONTO

PATATINE
PATASNELLA PIZZOLI
UNA TIRA L'ALTRA
600 g

anziché 3,83 €
1.69€
2,82 € al kg

Supersconti



**40%
SCONTO**

**SUGHI PRONTI
I CONDIPRESTO ESCA**
vari tipi, 400 g o 450 g

anziché 4,99 €
2.99€

anziché 5,99 €

3.29€

7,31 € al kg

**18 BASTONCINI
DI FILETTI DI
MERLUZZO
CAPITAN FINDUS**
450 g

**40%
SCONTO**



**40%
SCONTO**

**BURGER DI TONNO
O DI BRANZINO VIS
NATURAL**
160 g

anziché 2,65 €
1.59€
9,94 € al kg



**40%
SCONTO**

TISANA BONOMELLI
vari tipi, 16 filtri

anziché 2,75 €
1.65€



**40%
SCONTO**

**CAFFE' ESPRESSO
IN CAPSULE KIMBO**
Spacca Napoli o Intenso
Napoletano, 40 caps

anziché 11,49 €
6.89€



**40%
SCONTO**

**BISCOTTI RIPIENI
GRISBÌ**
vari gusti, 9x15 g

anziché 2,39 €
1.31€
9,70 € al kg



**40%
SCONTO**

**PASTA DI GRAGNANO
IGP GAROFALO**
vari formati, 500 g

anziché 1,29 €
0.77€
1,54 € al kg



**40%
SCONTO**

**PASTA ALL'UOVO
MOSCONI**
vari formati, 250 g
un esempio
FETTUCCINE

anziché 1,95 €
1.17€
4,68 € al kg



**40%
SCONTO**

**CHIOTTINA
CROCCANTE GRANART**
al naturale, 150 g

anziché 1,77 €
1.06€
7,07 € al kg



**40%
SCONTO**

**SNACK TRÀ
GALBUSERA**
250 g

anziché 1,89 €
1.13€
4,52 € al kg

La disponibilità dei prodotti può variare in base all'assortimento dei punti vendita.

Supersconti



AMERICAN TEXAS
TOAST MORATO
con olio di oliva, 400 g

40%
SCONTO

anziché 1,99 €
1.19€
2,98 € al kg



PASSATA TRADIZIONALE
LA TORRENTE
700 g

40%
SCONTO

anziché 1,39 €
0.83€
1,19 € al kg



LEGUMI LE CONSERVE
DELLA NONNA
vari tipi, varie grammature

40%
SCONTO

anziché 1,59 €
0.95€



ANTIPASTO ALLA TOSCANA
MONTALBANO
530 g

40%
SCONTO

anziché 3,99 €
2.39€
4,52 € al kg



ACQUA LEVISSIMA
naturale o frizzante,
1,5 litri

40%
SCONTO

anziché 0,58 €
0.33€
0,22 € al litro



ARANCIATA NATURALE, ARANCIATA
AMARA O CHINO' SANPELLEGRINO
4x330 ml

40%
SCONTO

anziché 2,64 €
1.58€
1,20 € al litro



BIRRA DAB
cruda, lattina 500 ml

40%
SCONTO

anziché 1,49 €
0.83€
1,66 € al litro



VINI BIANCHI IGT
GARZELLINO
amabile o secco, 750 ml

40%
SCONTO

anziché 2,59 €
1.55€
2,07 € al litro



VINI RUBICONE IGT
BOTTE BUONA
Sangiovese o Trebbiano,
750 ml

40%
SCONTO

anziché 3,49 €
1.99€
2,65 € al litro



IL PECORINO IGP BOVE
750 ml

40%
SCONTO

anziché 6,90 €
3.89€
5,19 € al litro

Supersconti



DETERSIVO LAVASTOVIGLIE EXCELLENCE PRIL
limone o sciogligrasso, 3x30 lavaggi, all in one classico o limone
3x35 lavaggi

**40%
SCONTO**

anziché 14,90 €
8.94€

anziché 5,97 €

3.58€

2,56 € al litro

**DETERSIVO LIQUIDO
LAVATRICE OMINO
BIANCO**
vari tipi, 35 lavaggi,
1,4 litri

**40%
SCONTO**



**AMMORBIDENTE
LENOR**
vari tipi, 87 lavaggi, 1,827 litri

**40%
SCONTO**

anziché 7,90 €
4.74€
2,59 € al litro

**LINEA DEODORANTI
NEUTRO ROBERTS**
vari tipi, spray 150 ml o
vapo 80 ml



**40%
SCONTO**

anziché 3,74 €
2.24€



**BAGNOSCHIUMA
PALMOLIVE
NATURALS**
vari tipi, 500 ml

**40%
SCONTO**

anziché 3,99 €
2.39€
4,78 € al litro



PANNOLINI BABY DRY PAMPERS
esapack, midi x168, maxi x144,
junior x132 o xl x102

**40%
SCONTO**

anziché 49,90 €
29.90€

Amici animali



**CROCCHETTE PER
CANI SPECIAL DOG
EXCELLENCE MONGE**
vari gusti, 3 kg

**40%
SCONTO**

anziché 10,99 €
6.59€
2,20 € al kg

ORTOFRUTTA



1.98€

PERE COSCIA
confezione 1 kg

PRODOTTO COLTIVATO
IN ITALIA



**20%
SCONTO**

POLPA DI FRUTTA
FRULLA'
vari gusti,
100 g

anziché 0,55 €
0.44€
4,40 € al kg



**25%
SCONTO**

PISTACCHI TOSTATI
E SALATI
VENTURA
300 g

anziché 6,98 €
4.98€
16,60 € al kg

PESCHERIA

Nei punti vendita con reparto PESCHERIA



**20%
SCONTO**


BRANZINO
ORIGINE COOP
300/600 g

anziché 16,90 €
13.50€
al kg



**30%
SCONTO**

ALICI

anziché 11,50 €
7.90€
al kg



**20%
SCONTO**

VONGOLE DEL MARE
ADRIATICO AL NATURALE
VONGOPLA'
500 g

MACELLERIA

BOCCONCINI
DI SUINO

**30%
SCONTO**

anziché 10,90 €
7.52€
al kg



MACINATO MISTO
DI SUINO E BOVINO
500 g

**TAGLIO
--- ✂ ---
PREZZO**

SCONTO 15%
anziché 6,48 €
5.50€
11,00 € al kg



BON ROLL AIA
classico, con speck o con spinaci,
680 g

**20%
SCONTO**

anziché 10,98 €
8.78€
12,91 € al kg

**POLLO
ALLEVATO
SENZA USO
DI ANTIBIOTICI**



coop Origine
TRACCIABILITÀ TOTALE
FILIERA DI QUALITÀ

**ALETTE ARROSTO DI POLLO
ITALIANO ORIGINE COOP**
450 g

**25%
SCONTO**

anziché 3,98 €
2.93€
7,33 € al kg

**POLLO
ALLEVATO
SENZA USO
DI ANTIBIOTICI**



coop

**GRANCOTOLETTA DI POLLO
COOP**
classica o con spinaci, 260 g

**20%
SCONTO**

La disponibilità dei prodotti può variare in base all'assortimento dei punti vendita.

GASTRONOMIA



Ferrari
PROSCIUTTO DI PARMA
disossato
RISERVA DI GIOVANNI FERRARI

Stagionato 20 mesi

20% SCONTO

anziché 3,85 €
2.89€
all'etto

PROSCIUTTO DI PARMA
DOP DISOSSATO
SALUMIFICIO FERRARI
stagionato 20 mesi, al taglio



GOLFETTA
Tutto il gusto della leggerezza
-60%
-40%

20% SCONTO

anziché 2,59 €
1.99€
all'etto

SALAME IL GOLFETTA
GOLFERA
al taglio



Fiorucci
DAL 1850
100 PER 100
Carne Italiana
FIORDICOTTO

20% SCONTO

anziché 3,29 €
2.49€
all'etto

PROSCIUTTO
COTTO NAZIONALE
FIORDICOTTO FIORUCCI
al taglio



Fresco di Capra
Specialità

20% SCONTO

anziché 2,49 €
1.99€
all'etto

FORMAGGIO FRESCO
DI CAPRA LA QUERCIA
al taglio



settecolli
ALIBRANDI
FORMAGGIO DI LATTE DI MUCCA E LATTE DI PECORA

20% SCONTO

anziché 2,19 €
1.69€
all'etto

FORMAGGIO MISTO SETTECOLLI
ALIBRANDI
al taglio



25% SCONTO

anziché 2,70 €
1.99€
13,27 € al kg

FORMAGGIO PRIMO
SALE NONNO NANNI
150 g

LA NOSTRA CUCINA



20% SCONTO

anziché 1,69 €
1.29€
all'etto

VERDURE GRATINATE



20% SCONTO

anziché 1,54 €
1.19€
all'etto

POMODORI
RIPIENI DI RISO

SCONTI RISERVATI *Carta Più*



Iniziativa riservata ai titolari di Carta Più.
Scopri tutti i vantaggi su www.superconti.eu



MOZZARELLA ARMONIA BRIMI
100% latte Alto Adige, -40% sale
e grassi, 4x100 g

anziché 5,59 €
3.29€
8,23 € al kg



**STRACCHINO
NONNO NANNI**
250 g

anziché 3,79 €
2.29€
9,16 € al kg

**PARMIGIANO
REGGIANO**

Quello vero è uno solo.



**PARMIGIANO
REGGIANO DOP
PARMAREGGIO**
stagionato
oltre 22 mesi,
800 g circa

max 6 pezzi
anziché 26,90 €
18.79€
al kg



max 8 pezzi a scelta
**SALUMI AFFETTATI TAGLIOFRESCO
CITTERIO**
vari tipi, varie grammature



**GAMBERO ARGENTINO
PESCANOVA**
800 g

max 6 pezzi
anziché 15,49 €
9.89€
12,36 € al kg



**FETTE DI PESCE SPADA, TRANCI DI TONNO
O DI SALMONE MOBILPESCA**
varie grammature
un esempio
PESCE SPADA A FETTE 400 G

max 6 pezzi a scelta
anziché 8,29 €
4.89€
12,23 € al kg



BISCOTTI BALOCCO
vari tipi, 700 g

max 8 pezzi a scelta
anziché 2,57 €
1.79€
2,56 € al kg



**PASTA DI SEMOLA DI GRANO
DURO BARILLA**
formati classici assortiti, 500 g

max 10 pezzi a scelta
anziché 0,99 €
0.59€
1,18 € al kg

**OLIO NON FILTRATO
EXTRA VERGINE DI
OLIVA POGGIO DELLE
FATTORIE**
estratto a freddo, 1 litro



max 6 bottiglie
anziché 9,99 €
4.99€



TONNO AS DO MAR
all'olio di oliva o al naturale,
8x70 g

max 6 pezzi a scelta
anziché 12,99 €
5.98€
10,68 € al kg

**FALANGHINA
O MERLOT
PUGLIA IGP
L'ANTICA
CANTINA**
5 litri



max 6 pezzi a scelta
anziché 12,95 €
7.89€
1,58 € al litro



**CARTA IGIENICA
ROTOLONI REGINA**
4 rotoli

max 4 pezzi
anziché 4,29 €
2.75€

La disponibilità dei prodotti può variare in base all'assortimento dei punti vendita.

Speciale COLAZIONE



PANINI AL LATTE
MAGO MERLINI
francesi o con gocce
di cioccolato, 280 g



20%
SCONTO

anziché 3,50 €
2.79€
9,96€ al kg



BRIOCHEs GIRELLE LE 5 SPIGHE
con uvetta o con cioccolato, 300 g



20%
SCONTO

anziché 3,90 €
2.99€
9,97€ al kg



30%
SCONTO

YOGURT MAGRO
BENESSERE 0,1%
MILA
gusti assortiti, 8x125 g

anziché 3,99 €
2.69€



30%
SCONTO

YOGURT INTERO
MERAN
bianco naturale, 1 kg

anziché 3,35 €
2.29€



30%
SCONTO

YOGURT INTERO BIO
TEDDI FATTORIA
SCALDASOLE
vari gusti, 2x115 g
un esempio
GUSTO PERA

anziché 2,00 €
1.39€
6,04 € al kg



25%
SCONTO

SNACK L'ABC DELLA
MERENDA PARMAREGGIO
vari tipi
un esempio
L'ABC MAXI CON CRACKERS,
THE AL LIMONE E 25 G DI
PARMIGIANO REGGIANO

anziché 1,65 €
1.19€



35%
SCONTO

LATTE UHT BONTA' E LINEA
PARMALAT
parzialmente scremato,
con vitamina d, 1 litro

anziché 1,79 €
1.09€



25%
SCONTO

LATTE UHT ELLEDI CENTRALE
DEL LATTE DI ROMA
alta digeribilità, senza lattosio,
1 litro

anziché 2,29 €
1.65€



25%
SCONTO

BURRO LA MONTANARA
DALLA TORRE VAL DI NON
250 g

anziché 4,19 €
2.99€
11,96 € al kg



40%
SCONTO

SNACK DI GRANA PADANO
DOP AGRIFORM
5x20 g

anziché 2,69 €
1.55€
15,50 € al kg



20%
SCONTO

KRAPFEN FARCITI
ALLA CREMA O
SFOGLIATELLA
RICCIA ARCA
varie grammature
un esempio
KRAPPEN 160 G

anziché 1,99 €
1.59€
9,94 € al kg



20%
SCONTO

CORNETTO TRE MARIE
classico o 5 cereali con farcitura
ai frutti di bosco, 6 pezzi,
varie grammature
un esempio
CORNETTO 5 CEREALI
CON FARCITURA AI FRUTTI
DI BOSCO 390 G

anziché 4,59 €
3.49€
8,95 € al kg



35%
SCONTO

CAFFE' CREMA E GUSTO
LAVAZZA
classico, macinato per moka,
3x250 g

anziché 16,49 €
10.49€
13,99 € al kg



30%
SCONTO

CAFFE' ESPRESSO NESCAFÉ
DOLCE GUSTO
vari tipi, 16 o 30 capsule
un esempio
NAPOLI 16 CAPS

anziché 5,51 €
3.65€



25%
SCONTO

CAFFE' ESPRESSO NAPOLI
IN CIALDE KIMBO
50 cialde

anziché 11,85 €
8.79€

Speciale COLAZIONE



BISCOTTI
GOCCIOLE
PAVESI
classiche, 500 g

25%
SCONTO

anziché 2,96 €
2.15€
4,30 € al kg



BISCOTTI KRUMIRI BISTEFANI
classici o con gocce di cioccolato, 290 g

20%
SCONTO

anziché 2,59 €
1.99€
6,86 € al kg



MERENDINE KINDER BRIOSS
FERRERO
classiche o latte e cacao, varie grammature

TAGLIO
PREZZO

SCONTO 13%
anziché 2,89 €
2.49€



20%
SCONTO

MERENDINE GIRELLA
BAULI
280 g

anziché 2,90 €
2.19€
7,82 € al kg



25%
SCONTO

CROISSANT BAULI
vari tipi, varie grammature
un esempio
CIOCCOLATO 300 G

anziché 2,58 €
1.89€
6,30 € al kg



20%
SCONTO

MERENDINE PAN DI STELLE
al cacao, con crema al latte
fresco, 280 g

anziché 2,94 €
2.29€
8,18 € al kg



25%
SCONTO

CEREALI FITNESS
NESTLÉ
375 g

anziché 3,22 €
2.29€
6,11 € al kg



TAGLIO
PREZZO

CEREALI COCO POPS
KELLOGG'S
vari tipi, 330 g

SCONTO 18%
anziché 3,54 €
2.89€
8,76 € al kg



20%
SCONTO

NESCAFÉ
CAPPUCCINO
250 g

anziché 5,75 €
4.39€
17,56 € al kg



25%
SCONTO

FETTE BELLEBUONE
GALBUSERA
mirtilli o fichi, 200 g

anziché 3,06 €
2.25€
11,25 € al kg



20%
SCONTO

FETTE BISCOTTATE
GRANFETTA DELVERDE
classiche o integrali, 600 g

anziché 2,29 €
1.79€
2,98 € al kg



TAGLIO
PREZZO

CONFETTURE ZERO
ZUCCHERI AGGIUNTI
ZUEGG
vari gusti, 220 g

SCONTO 17%
anziché 2,89 €
2.39€
10,86 € al kg



NUTELLA
FERRERO
750 g
5.89€
7,85 € al kg



NETTARE DI FRUTTA
YOGA
vari tipi, 1 litro

20%
SCONTO

anziché 1,65 €
1.29€



20%
SCONTO

SUCCO LOME
100% MELAGRANA
classico o con zenzero e
limone, 250 ml

anziché 1,87 €
1.45€
5,80 € al litro

FRESCHI

LINEA SENFTER
Speck alto Adige Igp a fette
o a cubetti, wurstel Hot dog
o Servelade,
varie grammature
un esempio
SPECK ALTO ADIGE A FETTE
100 G



20%
SCONTO

anziché 4,28 €
3.35€
33,50 € al kg



35%
SCONTO

anziché 1,99 €
1.29€
4,30 € al kg

WURSTEL WUDY AIA
classico, 300 g



20%
SCONTO

anziché 1,79 €
1.35€
2,70 € al kg

PASTA FRESCA DI SEMOLA
DI GRANO DURO MAFFEI
strangozzi o strozzapreti, 500 g



25%
SCONTO

anziché 4,80 €
3.59€
47,87 € al kg

SALMONE SCOZZESE RAFFINATO
LABEYRIE
affumicato con legno di quercia
ed erbe aromatiche, 75 g



30%
SCONTO

anziché 3,61 €
2.39€
6,64 € al kg

PIADINA ROMAGNOLA
IGP RICCIONE PIADINA
alla riminese, 360 g

Bontà casearie fatte in Puglia

perla®

IN PUGLIA DAL 1950

Scopri le
FRESCHE BONTÀ
dal sapore di PUGLIA

BURRATA PERLA 125 g **2.19€** 17,52 € al kg

STRACCIATELLA PERLA 200 g **2.29€** 11,45 € al kg

MOZZARELLA FIOR DI LATTE PERLA 2x100 g **1.99€** 9,95 € al kg

la Robiola Osella® Linea®

ROBIOLA OSELLA 2x100 g **2.29€** 11,45 € al kg

FORMAGGIO PRIMO SALE LINEA OSELLA 190 g **2.09€** 11,00 € al kg

BUONA, IN TUTTI I SENSI

LATTE A "KM 0" SENZA CONSERVANTI

FRESCHI E SURGELATI



**35%
SCONTO**

GELATO STECCO NUII
vari tipi, varie grammature
un esempio
CARAMELLO SALATO E NOCI
MACADAMIA AUSTRALIANE 272 G

anziché 5,89 €
3.59€
13,20 € al kg



**25%
SCONTO**

PIZZA LA NUMERO UNO
ITALPIZZA
margherita o prosciutto e funghi,
varie grammature un esempio
MARGHERITA 435 G

anziché 3,79 €
2.69€
6,18 € al kg

Wüber
SPECIALISTA IN WÜRSTEL

WURSTEL SERVELADE N.38 WÜBER di suino affumicato con legno di faggio, 240 g 2.99€ 12,46 € al kg	WURSTEL PREMIUM SELECTION N.38 WÜBER servelade, brat, bauernwurst, 240 g 2.99€ 12,46 € al kg	WURSTEL JUMBO DELICATESSEN WÜBER ricetta tedesca, 300 g 2.55€ 8,50 € al kg
WURSTEL WUBERONE WÜBER di pollo, 250 g 1.39€ 5,56 € al kg	WURSTEL WUBERONE WÜBER l'originale, 250 g 1.99€ 7,96 € al kg	WURSTEL GLI ORIGINALI WÜBER di pollo, 100 g 0.59€ 5,90 € al kg

ALGIDA **SUMMER VIBES? GELATO TIME.**

GELATO CORNETTO ALGIDA vari tipi, varie grammature un esempio CLASSICO 6 PEZZI, 450 G 4.49€ 9,98 € al kg	GELATO BISCOTTO CUCCIOLONE ALGIDA classico, 6 pezzi, 480 g 4.19€ 8,73 € al kg
GELATO STECCO LIUK O CROCCANTE ALGIDA 8 pezzi, varie grammature un esempio CROCCANTE AMARENA 464 G 4.49€ 9,68 € al kg	GELATO VIENNETTA ALGIDA classica, 320 g 3.29€ 10,28 € al kg
GELATI STECCO ALGIDA cremino, fior di fragola o lemonissimo, varie grammature un esempio CREMINO 336 G 3.89€ 11,58 € al kg	GELATO SOFT ALGIDA vaniglia e cacao, 297 g 1.99€ 6,70 € al kg

La disponibilità dei prodotti può variare in base all'assortimento dei punti vendita.

DISPENSA



NOCCIOLATA BIO
RIGONI DI ASIAGO
vari tipi, 325 g

15%
SCONTO

CARAMELLE FRUITTELLA
O CHUPA CHUPS
vari tipi, varie grammature
un esempio
FRUITTELLA FRUIT GELE'E 180 G



20%
SCONTO

anziché 1,93 €
1.49€
8,28 € al kg



TAGLIO
PREZZO

SCONTO 18%
anziché 2,07 €
1.69€
13,52 € al kg

SNACK CEREALYO
VITASNELLA ORO SAIWA
vari tipi, 253 g

1.99€
7,87 € al kg

La TUA colazione,
ogni giorno.

La TUA colazione,
integrale.

BISCOTTI ORO SAIWA
1,25 kg

4.49€
3,59 € al kg

BISCOTTI ORO SAIWA
5 cereali o integrali
fibrattiva, 420 g

1.89€
4,50 € al kg

MOMENTO APERITIVO?
FALLO CON GUSTO!

FONZIES GLI ORIGINALI
multipack, 9x23,5 g

2.25€
10,61 € al kg

CIPSTER SAIWA
multipack, 6x22 g

1.75€
13,26 € al kg



**40%
SCONTO**

**OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA IL FRANTOLIO
CARAPELLI**
estratto a freddo, 1 litro

anziché 10,49 €
5.99€



**35%
SCONTO**

**ACETO BALSAMICO
DI MODENA IGP
DUE VITTORIE**
250 ml

anziché 9,27 €
5.99€
23,96 € al litro



**TAGLIO
PREZZO**

**CARNE DI MANZO
SIMMENTHAL**
2x200 g

SCONTO 17%
anziché 6,99 €
5.79€
14,48 € al kg



**CARCIOFINI TAGLIATI,
FUNGHI CHAMPIGNON
O POMODORI SECCHI
A FILETTI POLLI**
185 o 190 g

1.99€



**ZERO OLIO
ZERO ZUCCHERI
ZERO AROMI**



**POMODORI SECCHI,
FUNGHETTI INTERI
O CARCIOFI TAGLIATI
ZERO GRASSI**
200 g

1.69€
8,45 € al kg



RISO PIU' POLLI
con wurstel, con tonno
o leggero,
varie grammature

3.49€



IL SUGO DENSO POLLI
con basilico o con
Parmigiano Reggiano,
2x90 g

1.99€
11,06 € al kg



**NUOVA
RICETTA**
SENZA CONSERVANTI



**PESTO ALLA
GENOVESE POLLI**
con o senza aglio
2x90 g

1.99€
11,06 € al kg

**PROVALE
TUTTE!**

VINI E BEVANDE



ACQUA AMERINO
naturale o frizzante,
1,5 litri

35%
SCONTO

anziché 0,40 €
0.25€
0,17 € al litro



BIRRA ICHNUSA
non filtrata
o metodo lento,
500 ml

25%
SCONTO

anziché 1,59 €
1.19€
2,38 € al litro



BIRRA PERONI
6x660 ml



25%
SCONTO

max 6 pezzi
anziché 7,49 €
5.29€
1,34 € al litro



BIRRA ICHNUSA
3x330 ml

20%
SCONTO

anziché 2,95 €
2.25€
2,27 € al litro



BIRRA CERES
strong ale o mosaic ipa,
500 ml



20%
SCONTO

anziché 1,99 €
1.55€
3,10 € al litro

Acquista Fuze Tea

fuze tea

in palio premi Ikea

ACQUISTA. INVIA LA FOTO DELLO SCONTRINO. PROVA A VINCERE.

200 GIFT CARD DA 250€

Concorso riservato ai maggiorenni, valido dal 31.08.2026 al 31.10.2026. Conservare l'originale dello scontrino almeno fino al 20.05.2027. Stima valore montepremi € 50.000,00 iva non esposta. Regolamento su www.coca-colahellenic.it ©2026 DP Beverages UC.

TÈ FUZETEA
vari tipi, 1,25 litri

1.15€
0,92 € al litro

TÈ FUZETEA
vari tipi, 400 ml

0.69€
1,73 € al litro



BIRRA BECK'S
600 ml

30%
SCONTO

anziché 1,52 €
1.04€
1,73 € al litro



GEWURZTRAMINER
DOC CONCILIO
750 ml

20%
SCONTO

anziché 9,26 €
6.99€
9,32 € al litro



PASSERINA MARCHE
IGT CASALFARNETO
750 ml

20%
SCONTO

anziché 5,20 €
4.15€
5,53 € al litro



PROSECCO LA GIOIOSA
Valdobbiadene superiore
DOCG o Rosè DOC brut
millesimato, 750 ml

20%
SCONTO

anziché 7,49 €
5.89€
7,85 € al litro

Dai più gusto al tuo RIENTRO

BEVANDA PER SPORTIVI POWERADE
vari tipi, 500 ml

0.79€
1,58 € al litro

FANTA O SPRITE
vari tipi, 1,5 litri

1.29€
0,86 € al litro

©2026 The Coca-Cola Company



**ASCIUGATUTTO
ASCIUGONI REGINA**
2 veli, 2 rotoli

**30%
SCONTO**

anziché 3,42 €
2.25€



**DETERSIVO LAVASTOVIGLIE
PLATINUM FAIRY**
all in one limone x21 caps, plus
miracle limone x15 caps o plus
alla in one anti opaco x19 caps

**25%
SCONTO**

anziché 7,99 €
5.89€



**DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE
SPUMA DI SCIAMPAGNA**
bianco puro o marsiglia,
27 lavaggi, 1,215 litri

**20%
SCONTO**

anziché 3,50 €
2.69€
2,21 € al litro



**TAVOLETTE
WC NET
BRILLIANT**
blu o rose

**30%
SCONTO**

anziché 2,99 €
1.99€



**COLLUTORIO
LISTERINE**
vari tipi,
500 ml + 100 ml gratis

**30%
SCONTO**

anziché 5,76 €
3.95€
7,90 € al litro



**SHAMPOO O BALSAMO
ULTRADOLCE GARNIER**
vari tipi, shampoo 250 ml,
balsamo 200 ml

**30%
SCONTO**

anziché 2,65 €
1.79€



**BAGNOSCHIUMA
FELCE AZZURRA**
vari tipi, 650 ml

**TAGLIO
PREZZO**

SCONTO 18%
anziché 2,69 €
2.19€
3,37 € al litro

anziché 24,83 €

16.90€

4,07 € al kg

**DETERSIVO LAVATRICE
IN POLVERE
DASH POWER**
83 lavaggi, 4,15 kg

**30%
SCONTO**



**ASSORBENTI
LINES SETA ULTRA**
con ali x28, anatomic x32,
lungo ali x22, notte x20

**25%
SCONTO**

anziché 5,24 €
3.89€



**ASSORBENTI TENA
LADY O MEN**
vari tipi

**15%
SCONTO**

Amici animali



**UMIDO CANI
NATURALLY
PREMIUM ADOC**
vari gusti, 170 g

**35%
SCONTO**

anziché 1,92 €
1.19€
7,00 € al kg



**UMIDO GATTI
GOURMET GOLD
PURINA**
vari gusti, 85 g

**30%
SCONTO**

anziché 0,79 €
0.55€
6,47 € al kg



**COLORAZIONE
PERMANENTE
EXCELLENCE L'OREAL**
colori assortiti

10.79€



**SHAMPOO O BALSAMO
ELVIVE L'OREAL**
vari tipi, shampoo 300 ml,
balsamo 250 ml

2.99€

**LINEA
TRATTAMENTO
VISO DERMO
EXPERTISE
L'OREAL**

**15%
SCONTO**

L'ORÉAL PARIS GARNIER

VINCI LA TUA SPESA

CON L'ORÉAL



ACQUISTA' ALMENO 15€ DI PRODOTTI
a scelta tra L'Oréal Paris, Garnier, Franck Provost,
Maybelline New York e Mixa.

Invia SMS al 339 995 8552
e prova a

VINCERE

uno dei
150 buoni spesa da 50€
oppure uno dei **10 buoni
spesa da 500€.**

*con un unico scontrino. Conserva lo scontrino anche se la giocata non sarà vincente per l'eventuale estrazione di recupero.
Regolamento integrale e punti vendita aderenti richiedibili gratuitamente a lorealparis@it.oaccare.com, garnier@it.oaccare.com,
franckprovost@it.oaccare.com, maybelline@it.oaccare.com e consultabili su www.loreal-paris.it Concorso "VINCI LA TUA SPESA
CON L'ORÉAL" valido dal 03.06.2026 al 15.12.2026.
Valore montepremi €12.500,00 (IVA inclusa).

Offerte valide SOLO nei punti vendita di:
VITORCHIANO,
ROMA CASILINA.

Più CONVENIENZA



MOZZARELLA DI LATTE
DI BUFALA PETTINICCHIO
3x100 g



**20%
SCONTO**

anziché 5,99 €
4.79€
15,97 € al kg

RICOTTA SANTA LUCIA
GALBANI
250 g



**20%
SCONTO**

anziché 1,58 €
1.19€
4,76 € al kg



**25%
SCONTO**

GELATO BARATTOLINO DELIZIOSO
SAMMONTANA
vari gusti, 500 g

anziché 4,45 €
3.29€
6,58 € al kg



**30%
SCONTO**

GELATO COPPA D'ORO SAMMONTANA
amarena Fabbri o cioccolato di Modica,
4 pezzi, 360 g

anziché 4,29 €
2.99€
8,31 € al kg



**25%
SCONTO**

PATATINE PRINGLES
vari gusti, 175 g

anziché 2,69 €
1.99€
11,37 € al kg



**20%
SCONTO**

PUREA DI FRUTTA
PER INFANZIA MELLIN
vari gusti, 90 g

anziché 0,89 €
0.69€
7,67 € al kg



**25%
SCONTO**

OMOGENEIZZATI ALLA CARNE
MELLIN
vari gusti, 2x80 g

anziché 2,26 €
1.59€
9,94 € al kg



**TAGLIO
PREZZO**

TORTILLA
SANTA MARIA
original, 320 g

SCONTO 18%
anziché 3,19 €
2.59€
8,09 € al kg



**25%
SCONTO**

OLIO DI SEMI
DI ARACHIDI
PIETRO CORICELLI
1 litro

anziché 3,69 €
2.69€



**TAGLIO
PREZZO**

KETCHUP O MAIONESE
MINIONS DEVELEY
varie grammature

SCONTO 18%
anziché 1,59 €
1.29€



**30%
SCONTO**

FILETTI DI SGOMBRO
ANGELO PARODI
all'olio di oliva, 105 g

anziché 4,76 €
3.29€
21,93 € al kg

Più CONVENIENZA

Offerte valide SOLO nei punti vendita di:
VITORCHIANO,
ROMA CASILINA.



ACQUA NATURALE
VERA
9x500 ml

**20%
SCONTO**

anziché 2,49 €
1.89€
0,42 € al litro



**25%
SCONTO**

BEANDA ENERGETICA
ENERVIT HYDRATION ORANGE
250 ml

anziché 1,89 €
1.39€
5,56 € al litro

APERITIVO
SPRITZZOSO
LA GIOIOSA
750 ml



**TAGLIO
--- ✂ ---
PREZZO**

SCONTO 17%
anziché 4,79 €
3.95€
5,27 € al litro



VINI
LA CACCIATORA
Nero d'Avola IGT,
Chianti DOCC,
Bianco Castelli
Romani
o Falanghina
Beneventana, 750 ml

**20%
SCONTO**

anziché 2,99 €
2.39€
3,19 € al litro



VINI D'ABRUZZO
DOP BIODINAMICO
PIETRAMORE
Montepulciano o
Cerasuolo, 750 ml

**20%
SCONTO**

anziché 8,00 €
6.39€
8,52 € al litro

AMARO
JAGERMEISTER
700 ml



**TAGLIO
--- ✂ ---
PREZZO**

SCONTO 10%
anziché 13,90 €
12.50€
17,86 € al litro

DETERGENTI
SUPERFICI SPRAY
QUASAR

vari tipi, 580 ml



**TAGLIO
--- ✂ ---
PREZZO**

SCONTO 19%
anziché 2,84 €
2.29€
3,95 € al litro



DETERGENTE
PAVIMENTI
QUASAR
vari tipi, 1 litro

**25%
SCONTO**

anziché 3,19 €
2.29€



ADDITIVO BUCATO
L'ACCHIAPPACOLORE
GREY
40 fogli

**30%
SCONTO**

anziché 7,49 €
4.95€



DENTIFRICIO
PARODONTAX
vari tipi, 75 ml

**20%
SCONTO**



LINEA DEODORANTI
INFASIL
vari tipi, spray 150 ml
o vapo 70 ml

**TAGLIO
--- ✂ ---
PREZZO**

SCONTO 18%
anziché 3,29 €
2.69€



CROCCANTINI PER GATTI
ULTIMA AFFINITY
vari gusti, 440 g

**30%
SCONTO**

anziché 2,89 €
1.89€
4,30 € al kg



LETTIERA PER GATTI
SANICAT CLASSIC
LAVANDA
10 litri

**20%
SCONTO**

anziché 5,56 €
4.39€
0,44 € al litro

La disponibilità dei prodotti può variare in base all'assortimento dei punti vendita.

ORTOFRUTTA

1.48€

al kg

ZUCCHINE SCURE



**PRODOTTO COLTIVATO
IN ITALIA**

LE OFFERTE DI QUESTO VOLANTINO SONO VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI:



**APERTURE DOMENICALI:
30 AGOSTO - 6 SETTEMBRE**

Civita Castellana (Vt) Via Terni - ore 9-13

Nepi (Vt) Via Monsignor Gori - ore 9-13

Roma Via Casilina, 1674 (Grotta Celoni) - ore 9-20

Roma Via Dell'Impruneta (Magliana) - ore 9-13:30-16-20

Roma Via C.Sisenna - ore 8:30-13:30

Orte (Vt) Via De Dominicis - ore 9-13

Valmontone (Rm) Via Della Pace, 1B - ore 9-13:30-16-20

Vitorchiano (Vt) Via della stazione - ore 9-20



Cerca il punto vendita più vicino a te

Resta sempre aggiornato su



www.superconti.eu



Superconti

Offerta destinata al consumo familiare

Tutte le immagini hanno il solo scopo di illustrare i prodotti. Fino a disponibilità della merce. Salvo errori di stampa e/o omissioni. I prezzi possono subire variazioni nel caso di errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali.